
 

 

Polignano a Mare, 23 gennaio 2025 

 

 
 

 

ALL’ALBO ON-LINE 

AL DSGA 

ALLA RECEPTION DELLE TRE SEDI 

AL SITO WEB 

 

 

OGGETTO: Decreto di Adozione Piano di lavoro e delle attività dei servizi amministrativi ed ausiliari del 

personale ATA a.s. 2024/2025 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

- Visto l’art. 41, terzo comma del CCNL 2018 il quale attribuisce al DSGA la competenza a presentare all’inizio 

dell’anno scolastico la proposta del piano delle attività del personale ATA, dopo aver sentito lo stesso personale; 

- Visto l’art. 63, comma 1 del CCNL 2019/21 

- Visto il D.L.vo 150/2009 e indirizzi applicativi di cui alla Circolare n. 7 del 13.05.2024; 

- Visto l 'art.40, comma 1, del D.L.vo n.165/200 

- Visto il D.Lgs 1 agosto 2011, n.141; 

- Considerato l’organico di diritto e di fatto per l’a.s. 2024/2025 relativo al personale ATA; 

- Vista la Direttiva di Massima a DSGA ns prot. 8288 del 13/09/24; 

- Vista la proposta del piano Annuale delle attività di lavoro del personale ATA  .s. 2024/2025 presentata dal 

DSGA con nota prot. . 13253 del 19.12.2024; 

- Vista il suggerimento di modifica al piano Annuale delle attività di lavoro del personale ATA  .s. 2024/2025 

presentata dalla DS alla DSGA con nota prot. . 403 del 13.01.2025; 

- Vista la proposta definitiva; 

- Ritenuta la proposta coerente con il PTOF d’istituto e con le direttive di massima impartite dalla scrivente; 

 

DECRETA 

 

L’adozione del Piano delle Attività del Personale ATA 2024/2025, come proposto dalla DSGA 

Il piano è allegato al presente provvedimento del quale costituisce parte integrante e sostanziale 

L’esecuzione del piano e l’adozione dei necessari atti organizzativi è affidata alla DSGA 

 

La Dirigente Scolastica 

Prof.ssa Margherita MANGHISI 

                                                               Margherita Manghisi 

 




